
UCHWAŁA NR XI/164/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/151/2015 Rady Gminy Stężyca z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 
wspólnej realizacji zadania pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej 
na terenie Szwajcarii Kaszubskiej” realizowanego w ramach Poddziałania 10.2.1 Efektywność energetyczna 

– wsparcie dotacyjne RPO WP 2014-2020 (Konkurs nr RPPM.10.02.01 - IZ-01-22 - 001/15)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 2 uchwały nr X/151/2015 Rady Gminy Stężyca z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 
wspólnej realizacji zadania pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej na 
terenie Szwajcarii Kaszubskiej” realizowanego w ramach Poddziałania 10.2.1 Efektywność energetyczna – 
wsparcie dotacyjne RPO WP 2014-2020 (Konkurs nr RPPM.10.02.01 - IZ-01-22 - 001/15) i otrzymuje brzmienie 
”Upoważnia się Wójta Gminy Stężyca do zawarcia z Gminą Chmielno, Gminą Sulęczyno oraz Gminą Linia 
umowy partnerskiej dotyczącej wspólnej realizacji zadania określonego w §1.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 50E8F9C0-9A36-4752-80FB-1340D400E2D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wykonywanie
zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu
terytorialnego. Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu
terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać
pomocy, w tym pomocy finansowej. Na podstawie art. 18 ust. 1 ww. ustawy do właściwości rady
gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią
inaczej. Natomiast do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w
sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku.
Zadanie pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej
na terenie Szwajcarii Kaszubskiej” realizowane będzie w partnerstwie z Gminą Chmielno, Gminą
Sulęczyno oraz Gminą Linia i obejmować będzie przeprowadzenie kompleksowej modernizacji
budynków użyteczności publicznej na terenie każdej z gmin. Inwestycja przyczyni się do poprawy
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 50E8F9C0-9A36-4752-80FB-1340D400E2D7. Podpisany Strona 1




